[image: image1.wmf]

Решение

12.03.2020 г.
         № 80-VI
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

от 26.12.2019 № 54-VI «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 26.12.2019 № 53-VI, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 26.12.2019 № 54-VI «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2020 год», дополнив программу пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Краткая характеристика объекта
	Ориент. стоимость, тыс. руб.

	1.
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	УАЗ Патриот, легковой, 2007г.в., цвет – амулет-металлик, рег. № Р999ЕА03RUS, Идентификационный номер (VIN) ХТТ31630070008290
	250,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
 Н.Н. Малахова
____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям

МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел. 47-089 Печкина А.А.
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

IX сессия

_1082967078.unknown